quàm miser virtutis famulatus seruientis voluptati. Off. 3. 160
 qui aliquãdiu propter ignorantiam stitpis & generis in famulatu fuerint. Læ. 61
 Fannius historicus. 2. de Leg. 5
 fanum contumeliæ & impudentiæ Athenæ fecerunt. 2. de Leg. 29
 fana multa expoliata. de Nat. deo. 1. 57
 in fanis aurum & argentum inuidiosa res est. 2. de Leg. 43
 fas dictu. Tusc. q. lib. 5. 29
 fas nec est, nec vnquam fuit, deum, qui esset optimus, facere quicquam, nisi quod esset pulcherrimum. de Vniuers. 11
 ouum pendere ex fascia lecti sui cubicularis. Diuin. lib. 2. 103
 fasces laureatæ. Diuin. lib. 1. 55
 fasciculum ad nares admouebis? Tusc. q. lib. 3. 37
 satis mirari non queo, vnde hoc sit tam infolens domesticarum rerum fastidium. lib. 1. de Finib. 8
 esse omnino rudem in nostris poetis aut inertissimæ legnitæ est, aut fastidii delicatissimi. lib. 1. de Finib. 4
 non fateor solùm, sed etiam facile patior. de Nat. deor. 1. 51
 nec me pudet, vt istos, fateri nescire quod nesciam. Tusc. quæst. lib. 1. 49
 qui non verbis sunt & disputatione philosophorum, sed vinculis & carcere fatigandi. Off. 3. 95
 nihil est futurum, cuius non fatum causas efficientes natura contineat. Diuin. lib. 1. 106
 fatum est causa æterna rerum, cur & ea, quæ præterierunt, facta sint, & quæ instant, fiant, & quæ sequuntur, futura sint. Diuin. lib. 1. 106
 fatum est ordo seriisque causarum, cum causa cause nexa rem ex se gignat. Diuin. lib. 1. 106
 fatum est ex omni æternitate fluens veritas sempiterna. Diuin. lib. 1. 106
 fatum Græci εἰρησπῆλιον vocant. Diuin. lib. 1. 106
 fatum, quo omnia contineri dicunt Stoici, cõtemnit ex Academicorum sententia Cicero. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2. 116, & 117
 fatum id esse quod semper ex omni æternitate verum fuerit. 3. de Nat. deor. 9
 fati nomen anile & plenum superstitionis. Diuin. lib. 2. 14
 fato fieri omnia ratio cogit fateri. Diuin. lib. 1. 106
 fato fieri omnia videtur quibusdam philosophis, tanquam amiculis, & iis quidem indoctis. de Nat. deor. 1. 39
 fato sic fieri omnia censuerunt quidam veterum philosophorum, vt id fatum vim necessitatis afferret, in qua sententia Democritus, Heraclitus, Empedocles, Aristoteles fuit. Fat. 29
 sine fato ratio omnium rerum ad naturam fortunamue refertur. Fat. 5
 nec vos fata mortis periment. de Vniuers. 51
 fata mutari non possunt Diuin. lib. 2. 16
 fatalis & immutabilis continuatio ordinis sempiterni. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 11
 fatalis necessitas, quam εἰρησπῆλιον dicunt Stoici, à deo primùm extitit. de Nat. deor. 1. 39
 fatalis necessitas. de Nat. deo. 30
 fatalis vmbræ. de Nat. deor. 1. 29
 fatales leges & necessariæ. de Vniuers. 53
 fatidica anus. de Nat. deor. 1. 14
 fatidicorum & vatum effata. 2. de Leg. 17